粤精准医函〔2023〕541号

2023

学会各会员、各有关单位、人士：

在慢病管理不断变化的大环境下，为提高慢性疾病在全院管

理中的诊疗能力和水平，完善多学科诊疗体系，加快建立分级诊

疗体系，同时顺应国家构建医联体目标，由广东省精准医学应用

学会主办的“2023年慢病管理精准诊疗会议”将于 2023年 8月

25日以线上会议形式举办。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

会议时间：2023年 8月 25日 09：00-17：10

会议形式：腾讯会议

二、会议内容

2023年慢病管理精准诊疗会议

三、参会人员

（一）特邀讲者、专家和嘉宾；

- 3 -

附件

2023
（会议具体时间、内容以实际情况为准）

会议时间：2023年 8月 25日

会议形式：腾讯会议

时间 讲题 讲者

9:00-09:10 开场致词 李桂平

09:10-09:40 《糖尿病分型诊断中国专家共识》解读 陈志刚

09:40-10:10 《糖尿病患者认知功能障碍专家共识》解读 李桂平

10:10-10:40 内分泌系统总论 崔丽娟

10:40-11:10 代谢综合症研究进展 崔丽娟

11:10-11:40 免疫检查点抑制剂相关糖尿病 宋凌云

11:40-12:00
“后集采时代”下-站在 RWS视角探索基础胰

岛素治疗升级换代的可行性
张建功

12:00-12:20
初心如磐，笃行致远-从 EASD看糖尿病管控

在思考
李桂平

- 4 -

14:00-14:30 糖尿病的那些事儿 张建功

14:30-15:00 糖尿病血糖管控再思考 李桂平

15:00-15:30 糖尿病的皮肤损害 庞萍

15:30-16:00 高尿酸血症和痛风 李桂平

16:00-16:30 垂体瘤术前准备 崔丽娟

16:30-17:00

基于多因素时序数据和边际结构生存模型的

老年脓毒症急性中度代谢性酸中毒早期治疗

研究

冯聪

17:00-17:10 会议总结 李桂平

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2023年 6月 20日印发

校对：学术部 赖童瑶 （共印 3份）